
PROJEKTOVANÁ STAVBA

ODSTRAŇOVANÉ KONSTRUKCE

HRANICE POZEMKŮ

STÁVAJÍCÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

PROJEKTOVANÁ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ ROZVODY NN

LEGENDA

PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNO VYTYČIT STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ (STL PLYNOVOD,
VEDENÍ NN SDĚLOVACÍ KABEL)

POZNÁMKA:

STÁVAJÍCÍ ROZVODY VN
STÁVAJÍCÍ SDĚLOVACÍ VEDENÍ

STÁVAJÍCÍ STŘEDOTLAKÝ ROZVOD PLYNU

STÁVAJÍCÍ ROZVOD VODY

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

LAMPA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

ZEMNÍ SVÍTIDLO

ŽIVÝ PLOT

PROJEKTOVANÉ ROZVODY NN

STÁVAJÍCÍ OKOLNÍ STAVBY

V PŘÍPADĚ VEDENÍ SDĚLOVACÍHO KABELU VE VZDÁLENOSTI MENŠÍ NEŽ  2.Om OD KMENE STROMU 
LAVIČKY VÁCLAVA HAVLA NUTNO SDĚLOVACÍ VEDENÍ PŘELOŽIT

S

Š1

P2

P1

RV

Š5

BYSTA
T.G. MASARYKA

LAVIČKA
VÁCLAVA

HAVLA

ST
OJ

AN
Y 

NA
 K

OL
A

STROM
OLGY

HAVLOVÉ

6140

1720

7400
1000

1000

2700
4000

2700

19795

2400

7000

2000
1000

1000

8800

2250
2250

2250

10065

4315

15300

8295

4035

2095
1000

IP
12

6300

11205

1000

VYPRACOVAL

OBJEDNATEL    :

MĚŘÍTKO :

ZODP. PROJEKTANT

MÍSTO STAVBY  :

PARC. ČÍSLO :

DATUM :

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ :

OBSAH :

AKCE : Č.ZAKÁZKY

ING.L.TRČKA

PARÉ ČÍSLO :

KRAJ      :

VÝKRES ČÍSLO :

STUP.PROJEKTU:

EV.Č.ČKAIT

1200406

KRESLIL

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ
PROINK

 Hornická 198, 788 32 Staré Město

KANCELÁŘ
 Lidická  56,  787 01 Šumperk

e-mail: info@proink.cz

SITUACE

 tel. : +420 583 239 127

ING.L.TRČKA ING.L.TRČKA

2.

V/Š = 452 / 560 (0.25m2) Allplan 2018

ÚPRAVA PROSTORU PŘED HLAVNÍM VSTUPEM
DO BUDOVY NOVÉ MĚSTSKÉ KNIHOVNY 

V ŠUMPERKU

01/2018

2017-24

OLOMOUCKÝ

MĚSTO ŠUMPERK

ŠUMPERK

st.1248/2,1239/40, 1239/63, 1239/65, 2049ŠUMPERK

±0,000=316,210

1:250


